
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 79032915

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 141,58 RON - 141,58 RON

Descriere: Cod Denumire Pret UM Cantitate Valoare neta WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax 41.11 SET 2 82.22 00006984 Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax 18.06 BUC 2 36.12 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac 11.62 SET 2 23.24 3 6 141.58
